臺北自來水事業處企業工會 公告

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 112年 1月 13日

發文字號：北市水企工組字第 112001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：公告本會第 21 屆理事長暨會員代表當選名單，

請查照。。

說明：

一、 依本會 112 年 1 月 12、13 日第 21 屆理事長暨

會員代表選舉開票結果辦理。

二、 理事長當選人為莊瑛，各組會員代表當選名單

如附件。

正本：本會全體會員

地址：臺北市大安區長興街路 131號
承辦人：許家禎
電話：(02)8733-5618
傳真：(02)2377-8142
電子信箱：br1@water.gov.taipei